O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE 

JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e, com fulcro no art. 87, inc. II, da Lei n° 8.666/93, e 
considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8513634-42.2011.8.06.0000, RESOLVE aplicar MULTA no valor de R$ 
125,00 (cento e vinte e cinco reais) à empresa GHS INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA. Fortaleza, 18 de janeiro de 2012.

SERVIÇO DE COMPRAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS REALIZADAS NO PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2011
ATENDENDO A DETERMINAÇÃO LEGAL, INSCULPIDA NO ART.